
GORMS bestyrelse, særlige underudvalg, ad-hocudvalg år 2010 
 

Bestyrelse 

Formand 

 

Grethe Buch Vejlevej 64, 7300 Jelling 75 87 10 95 

21 62 94 98 

gretheb@jellingnet.dk 

 

Kasserer Peter Føns 

Knudsen 

Vesterbyvej 43, Ødsted 

7100 Vejle 

75 86 50 86 

28 49 69 60 

uj-pfk@mail.dk  

Kommunikations- 

og PRudvalg 

    

Ungdomsudvalg 

 

Pernille Buch Ørstedsgade 34 H, 7100 Vejle 28 14 65 50 Pernille_buch@hotmail.com  

Arrangementsudvalg Inger Jensen Bredsten Landevej 19,  

7321 Gadbjerg 

 

75 87 62 53 

40 34 02 17 

Inger-jensen@mail.tele.dk 

 

Skov- og kortudvalg Søren Germann Dalvænget 1, 7300 Jelling 75 87 28 56 

61 70 43 70 

germann@jellingnet.dk 

 

Ski- og 

motionsudvalg 

Stig Jensen Hvesager 294, 7300 Jelling 

 

75 87 05 36 

25 54 67 20 

damjensen@jellingnet.dk  

 

Referent Helle L. Jeppesen Kollegievej 11, st. tv, 7300 

Jelling 

28 73 10 29 hljeppesen@hotmail.com  

Særlige underudvalg 

Klubhusudvalg KK Terkelsen Vinkelvej 1, 7300 Jelling 75 87 17 05 

23 39 35 17 

karlkt@post4.tele.dk  

Ad-hocudvalg 

Aktivitetsudvalg     

Træningsudvalg 

 

Kristian M. 

Øllgaard 

Herningvej 5, 7300 Jelling 86 15 01 65 kristian@mandoe.com  
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